



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0722/2023
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

CARLOS HENRIQUE SANTOS STOWNER 14782488742 - CNPJ: 41743384000110

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005303	MASSA CORRIDA PVA 20KG	1	25,9900	25,99
2	009983	TIJOLO 20X30	20	2,9900	59,80
3	005302	TINTA OLEO ACETINADO BRANCO 3,6 L	1	199,0000	199,00
4	007058	TINTA PVA BRANCO BOM RENDIMENTO 18 L	2	225,0000	450,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			734,79

Fornecedor:

COMERCIAL SANTANA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI - CNPJ: 08899947000198

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003590	ARGAMASSA ACI INT. 20KG	6	13,1900	79,14
2	001266	FITA CREPE 18MMX50M	2	5,2900	10,58
3	002281	LONA PRETA	6	3,1900	19,14
4	004063	ROLO DE LÃ C/ CABO	1	18,1900	18,19
5	006263	ROLO PARA PINTURA ESPUMA 10 CM	1	5,1900	5,19
6	003983	THINNER COMUM 900ML	1	14,7900	14,79
7	004064	TRINCHA 3"	1	11,1900	11,19
8	004733	TRINCHA 4"	1	16,1900	16,19
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			174,41

Fornecedor:

ZANETTI MATERIAL ELETRICO LTDA-ME - CNPJ: 31716970000111

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004011	GESSO 5KG	1	11,7000	11,70
2	005670	ROLO PARA PINTURA ESPUMA 15 CM	1	7,5000	7,50
3	004864	SACO DE ENTULHO REFORÇADO	10	2,2500	22,50
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			41,70

		TOTAL GERAL ==>			950,90
--	--	---------------------------	--	--	---------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde